OF. GP. Nº.  1075/2003

Botucatu, 07 de outubro   de 2003.

Senhor Prefeito:

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os AUTÓGRAFOS nºs  3.748  a  3.750/2003, oriundos de Projetos que constaram da Ordem do Dia da Sessão Ordinária  realizada por este Legislativo em 06 de outubro de 2003.

Sendo só para o momento, aproveitamos a oportunidade para reafirmar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-
Excelentíssimo Senhor
ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP